



ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

Proceso N° 2025 14

Fecha: 28 de noviembre de 2025

El Ordenador del Gasto, Certifica que el proveedor: **PEREZ LOPEZ WENDY JISHEL**
Identificado con cédula / Nit: **1,017,235,760** entregó a satisfacción el contrato:

Adquirir equipos de sonido, iluminación, proyección y accesorios tecnológicos necesarios para fortalecer el desarrollo de actividades pedagógicas, institucionales, culturales y comunicativas en la institución educativa.

De acuerdo con el siguiente detalle:

ITEM	DETALLE	CANTIDAD	VALOR UN	VALOR TOTAL
1	CABINA BETA 3 DE 15 CON POTENCIA DE 600W AMPLIFICADOR CLASE D CON ENTRADAS XLR	2	2,900,000	\$ 5,800,000
2	CONSOLA PRO-DJ DE SEIS CANALES DE MICROFONO MAS TRES CANALES ESTEREOS CONSOLA CON PROCESADOR DE EFECTOS BL	1	890,000	\$ 890,000
3	SOPORTE DE PARED PARA CABINAS	2	155,000	\$ 310,000
4	MICROFONO UHV-1422M FRECUENCIA VARIABLE UHF ANTENAS DESMONTABLES SINCRONIZACION DE FRECUENCIA ATREVES DEL INFLAROJO	2	310,000	\$ 620,000
5	SUMINISTRO LUZ PAR 64RGB 54LEDX1.5W 3 EN 1 DMX	4	550,000	\$ 2,200,000
6	SOPORTE PARA VIDEO BEAM UNIVER/15CMS SIN EXTENSION	1	310,000	\$ 310,000
7	MICROFONO INALAMBRICO DOBLE DIADEMA DOBLE SOLAPA	2	410,000	\$ 820,000
8	SWITCHERA X 8 PUERTOS SISTEMA AUDIO SWISPF	1	180,000	\$ 180,000
9	CARGADOR DE PILAS 4 /AA2700MA DXA-BE	1	110,000	\$ 110,000



10	CABLE PLUG XLR A JACK XLR MAXLIN 10 METROS	2	48,000	\$ 96,000
11	POWERLITE E20 TECNOLOGÍA: 3LCD DE 3 CHIPS 3400 LUMENS EN BLANCO Y COLOR- RESOLUCIONXGA 1024*768 PÍXELES	1	2,450,000	\$ 2,450,000
12	PANTALLA PARA PROYECTAR DE 3X3 MANUALMENTE, LONA BLANCA	1	1,200,000	\$ 1,200,000

Para un total facturado de:

Subtotal	14,986,000
IVA	
Total	14,986,000

Se autoriza a tesorería realizar el pago correspondiente.

JORGE ALBERTO GOMEZ JIMENEZ
 RECTOR(A)